
Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží
uzavřená podle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

__________________________ ve znění pozdějších předpisů__________________________

Dnešního dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
jejímž jménem jedná Ing. Jiřím Machkem, ředitelem
osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věci plnění smlouvy: .....................
e-mail: ......@nhkladruby.cz
(dále jen „ kupující“) na straně jedné 

a

TR I O DON, spol. s r. o.
se sídlem na adrese 6. května 38, 763 16 Fryšták 
IČO: 44003978 
DIČ: CZ44003978
jejímž jménem jedná p. Zdeněk Odehnal a p. Radomír Doležal, jednatelé společnosti 
bankovní spojení: .............................
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věci plnění VZ: ................................... 
e-mail pro uplatnění vad: ...............................
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

uzavřeli tuto

rámcovou kupní smlouvu

Článek I.
Předmět koupě

1.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 
28. 2. 2017 podaná pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky (dále 
jen ,,nabídka“) s názvem „Pracovní oblečení a ochranné pomůcky na rok 2017“
(dále jen veřejná zakázka).

1.2 Účelem této smlouvy je upravit podmínky vzájemné spolupráce dle předmětu smlouvy 
- tj. zejména vznik, změnu a zánik dílčích smluv, na základě kterých se dodávky 
budou uskutečňovat, dále práva, povinnosti a nároky smluvních stran z těchto smluv 
plynoucí, jakož i veškeré ostatní záležitosti s tímto související.

1.3 Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, na jejichž základě budou mezi 
smluvními stranami uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky pracovního 
oblečení a ochranných pomůcek v Příloze č. 1 této smlouvy.

Stránka 1 z 9



1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

3.1

Nedílnou součástí dodání zboží je dodání dokumentace (v c 
nebo elektronické podobě či v kombinaci obou podob) potň 
zboží a doprava.

ském jazyce a v tištěné 
;ebné k převzetí a užívání

(dále také jen ,,zboží“)
Článek II. 

Předmět smlouvy
tupujícímu na základě 
zuje za řádně odvedené

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího zajistit 
jednotlivých objednávek dodávky zboží a kupující se zava 
dodávky zaplatit sjednanou cenu.
Předmětem dílčí kupní smlouvy bude rovněž převod vlastnického práva ke zboží 
a veškerému příslušenství zboží.
Prodávající se potvrzením objednávky zaváže odevzdat kupuj 
a v požadované kvalitě. Prodávající se dále zaváže um 
vlastnické právo ke zboží. Zboží musí být dodáno v kvalitě 
platným technickým normám a právním předpisům České rep

jícímu zboží řádně, včas 
óžnit kupujícímu nabýt 
i provedení odpovídající 
.ibiiky a Evropské unie.

Za řádně a včas uskutečněné dodávky zboží se kup 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, a to ve výši a za podn 
smlouvou.
Jednotlivé dílčí smlouvy vznikají na základě objednávek 
objednávka kupujícího musí obsahovat (minimálně) mno 
a ochranných pomůcek, požadovaný termín dodání a případné 
jsou v souladu s touto smlouvou. Objednávky mohou být 
poštou, faxem nebo e-mailem.

kupujícího. Každá dílčí 
žství pracovních oděvů 

další požadavky, které 
prodávajícímu zasílány

Prodávající se zavazuje v souladu s platnými právními 
požadavků kupujícího dodat dle jednotlivých objednávé' 
v Příloze č. 1 (Podrobná specifikace předmětu koupě) této sm
Veškeré zboží určené k plnění veřejné zakázky musí sp 
předpoklady k jeho užití v České republice k daným účelům.
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat 
je předmětem této smlouvy. Kupující i prodávající souhlasný 
na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě 
zejména co do množství, druhu a kvality.
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží v okamžiku jeho p 
na zboží přejde na kupujícího převzetím zboží bez vad; p 
zboží s vadami, tak na něj přejde nebezpečí škody až ods 
zjištěné při předání a převzetí zboží.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je výluč: 
Prodávající dále prohlašuje, že ohledně vlastnictví zboží 
ani. žádný takový nehrozí.

Článek lil.
Všeobecné dodací podmínky

Místem dodání zboží je místo určené v jednotlivé díl 
v objednávce místo dodání určeno, je místem dodání sídlo kui

ujici zavazuje zaplatit 
nínek stanovených touto

předpisy a na základě 
k zboží specifikované 
ouvy.
ňovat všechny zákonné

kupujícímu zboží, které 
prohlašují, že je zboží 

a srozumitelně určeno.

řevzetí. Nebezpečí škody 
okud kupující převezme 
traněním poslední vady

ným vlastníkem zboží, 
není veden žádný spor,

ci objednávce, není-li 
pujícího nebo jiné místo

Stránka 2 z 9



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3

4.4

určené kupujícím v objednávce zboží. Dopravu zboží na místo dodání hradí 
prodávající.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží splňující kvalitativní podmínky 
stanovené platnými právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží si 
uchová užitné vlastnosti kupujícím požadované.
Kupující prověří 
kupující povinen 
dnů od jejich zjištěni.
Splnění dodání 
prodávajícího a 
je ..................... 
drobné vady, uv 
odstranění, jinak 
převzít, pokud 
odstranění.

v

Kupující je oprávi 
při předání výkaz 
dobu prodlužuje.

při převzetí zboží jeho množství a kvalitu. Množství a zjevné vady je 
reklamovat do 3 pracovních dnů od převzetí, skryté do 15 pracovních

'boží bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu zástupcem 
zástupcem kupujícího. Osobou zmocněnou kupujícím k převzetí zboží 

(......@nhkladruby.cz). V případě, že budou při předání zjištěny 
edou se do předávacího protokolu včetně dohodnutého termínu jejich 

není kupující povinen zboží převzít. Kupující není povinen zboží 
ykazuje vady, které brání užívání zboží, a to až do doby jejich

něn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět koupě 
uje vady, a to až do odstranění vad. Lhůta splatnosti faktury se o tuto

Prodávající je povinen písemně upozornit kupujícího na jakékoliv skutečnosti, které 
ovlivňují anebo potenciálně mohou ovlivnit dodávku, její kvalitu, jakost množství, či 
cokoliv jiného cc by mohlo byť jen ohrozit kterékoliv z práv kupujícího stanovených 

nebo právními předpisy. V případě, že prodávající poruší tuto 
povinnost, odpovídá kupujícímu za škodu, která mu tím vznikne.
Prodávající v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností.

Článek IV.
Cena a doba trvání

Smluvní cena je sjednána na základě nabídky prodávajícího ve výběrovém řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Pracovní oblečení a ochranné 
pomůcky na rok 2017“

Celková cena 
čtyři stao smdesátc ■ 
bude připočtena

Kupní cena za 
prodávajícího za ■

celý předmět smlouvy činí 489 647,20 Kč bez DPH (slovy: 
evěttisícšestsetčtyřicetsedm korun českých a dvacet haléřů). K ceně 

DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

jednotlivé dodávky zboží bude odpovídat ceně dle nabídky 
ednotlivé dodané zboží a odebranému množství.

Smluvní cena je 
to výslovně neupr; 
se splněním záv 
pojištění, cla a jiní 
české koruny k z; 
fakturu vzniká pr<

určena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud 
avuje tato smlouva. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené 

azku prodávajícího dle této smlouvy, zejména balné, dopravné, 
é poplatky apod. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů 

ahraničním měnám až do zániku závazků ze smlouvy. Právo vystavit 
udávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu dle této smlouvy.

Stránka 3 z 9



4.5

4.6

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Kupní cenu je možné změnit pouze v případě, že dojde 1 
smlouvy ke změnám daňových předpisů upravující výši DP 
případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

průběhu realizace této 
d, o tomto jsou v tomto

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2017 nebo
této rámcové smlouvy 

PH), podle toho, která 
čí kupní smlouvy může

do vyčerpání finančního limitu stanoveného v odst. 4.2 
(tj. maximální výše celkové ceny 489 647,20 Kč bez Dl 
skutečnost nastane dříve. Přičemž doba trvání kterékoliv díl. 
přesáhnout dobu trvání této rámcové smlouvy, maximálně však o dobu plnění 
stanovenou v příslušné dílčí kupní smlouvě. Vyčerpáním uvedeného finančního limitu 
stanoveného v odst. 4.2 této rámcové smlouvy však končí doba trvání a účinnost všech 
dílčích kupních smluv. Před uplynutím stanovené doby lze platnost smlouvy ukončit 
oboustrannou dohodou smluvních stran.

Článek V. 
Platební podmínky

Úhrada bude prováděna na základě daňového dokladu výstave: 
přílohou bude protokol o předání a převzetí zboží odsouhlasený

Právo prodávajícího vystavit daňový doklad (fakturu) vzni 
předmětu plnění dle dílčích objednávek.

Daňový doklad musí mít náležitosti účetního dokladu podl

ného prodávajícím, jehož 
/■ kupujícím.

iká po řádném předání

zák. č. 563/1991 Sb„
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě údajů o kupujícím je prodávající 
povinen uvést v daňovém dokladu i číslo smlouvy a případně číslo příslušného 
smluvního dodatku.

Nebude-li daňový doklad splňovat veškeré zákonné náležitosti a náležitosti dohodnuté 
smluvními stranami je kupující oprávněn daňový doklad s uvedením důvodu vrátit 
prodávajícímu. V takovém případě začne běžet nová Ihůtř splatnosti od doručení 
opraveného či nového daňového dokladu.

Splatnost daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů od jejich 
Platba se uskuteční v Kč. Smluvní strany se dohodly, že pe: 
dnem odepsání předmětné částky z účtu povinné smluvní 
oprávněné smluvní strany.

Finanční prostředky poskytované prodávajícímu na základě té 
předmětem výkonu práv třetích subjektů.

Kupující neposkytuje zálohy.

doručení kupujícímu, 
nežitý závazek je splněn 
strany ve prospěch účtu

o smlouvy nemohou být

Stránka 4 z 9



Článek VI. 
Smluvní pokuty

V případě prodlen: 
kupujícímu smím 
prodlení.
Prodávající se za\ 
do 14 dnů po obdř:

nazuje uhradit smluvní pokutu podle této smlouvy na účet kupujícího 
žení vyúčtování smluvní pokuty.

V případě prodlen 
smluvní pokutu 
prodlení.
Zaplacením smím

Prodávající prohh; 
předmětu koupě k

Prodávající výslo-v 
Prodávající nese o

í s řádným předáním předmětu koupě se prodávající zavazuje uhradit 
ní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny, a to za každý započatý den

í s odstraněním vad zboží se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
výši 0,2 % z ceny vadného zboží, a to za každý započatý denve

/ní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody.

Článek VIL
Prohlášení prodávajícího

suje, že mu nejsou známy žádné vady, které by bránily užívání 
obvyklému účelu.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

ně ujišťuje kupujícího, že kupované zboží je bez vad.

dpovědnost za to, že zboží je dodáno v množství, jakosti a provedení 
dle této smlouvy a že dodané zboží podle této smlouvy je ke dni dodání kupujícímu 
plně funkční a splňuje technické parametry uvedené výrobcem.

Prodávající poskytuje záruku za kvalitu zboží v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu. Prodávající zaručuje, že dodané zboží bude po dobu záruky 
způsobilé pro poi žití k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené a j mak obvyklé 
vlastnosti. Prodávající rovněž přebírá záruku za to, že předaná dokumentace 
neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající. Tyto vady je prodávající povinen na své náklady 
odstranit (v případě, že kupující nevyužije některé z jiných práv definovaných právními 
předpisy nebo touto smlouvou), v souladu příslušnými ustanoveními zákona 5. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a níže uvedenými 
podmínkami.
Kupující se zav, 
do 30 kalendářních 
o existenci vady biji
V případě, že vadni 
kupující právo, aby

a) odstranění vady
b) přiměřenou

azuje uplatnit nárok na odstranění vady u prodávajícího 
dnů poté, co vadu zjistil. Součástí tohoto oznámení kupujícího 

de i sdělení, jaké právo z odpovědnosti za vady si kupující zvolil.
é plnění představuje nepodstatné porušením této smlouvy, pak má 
si zvolil, zda bude po prodávajícím požadovat:

nebo
slevu z kupní ceny.

Stránka 5 z 9



8.7

8.8

8.9

8.10 

8.11

8.12

8.13

9.1

9.2

9.3

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy kupující neozm 
z výše uvedených práv si zvolil, platí, že má zájem, aby došlo 
a to za podmínek stanovených v této smlouvě.
Prodávající se zavazuje zahájit odstranění vady do 48 hodin 
i v případě, že reklamaci neuznává. Prodávající v této 
kupujícímu lhůtu, v jaké bude vada odstraněna. Tato lhůta ně; 
od nahlášení vady.

úmí prodávajícímu, které 
k odstranění vady zboží,

od jejího nahlášení, a to 
lhůtě písemně oznámí 
smí být delší než 3 dnů

Odmítne-li prodávající nedůvodně odstranit vadu nebo neodst: 
či nezahájí odstraňování vady ve lhůtě dle odst. 8.8 tohoto článJ 
změnit volbu svého nároku z vady tak, že namísto jejího 
přiměřenou slevu z kupní ceny ve výši vynaložených nákla 
vady a odstranit vadu sám ěi prostřednictvím třetí osoby 
právech ze záruky dle této smlouvy.

.raní-li prodávající vadu 
ku, je kupující oprávněn 
odstranění může žádat 

dů na odstranění takové 
to bez újmy na svých

Prodávající je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uv 
Náklady na odstranění vady v těchto sporných případech nes^ 
prodávající.

edené vady neodpovídá, 
až do rozhodnutí soudu

V případě že vadné plnění představuje podstatné poruše: 
především, nikoliv však výlučně, v případě neodstranitelné či 
má kupující právo na:

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo
b) přiměřenou slevu z kupní ceny nebo
c) odstoupení od kupní smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy kupující neozn 
z výše uvedených práv si zvolil, platí, že má zájem, aby došlb 
slevy z kupní ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad a
Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré škody ýzniklé z vady a náklady 
spojené s reklamací.

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

Kupující, nad rámec obecné úpravy dle platných a účinných 
oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající j 
předmětu plnění déle než 30 dní a nezjedná nápravu ani do 
písemného oznámení kupujícího o takovém prodlení a dále 
či neopravitelné vady zjištěné v záruční době.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, jestliže okolnost 
vyšší moci, kterou smluvní strany rozumějí zejména živelné pohromy nebo 
společenské a politické události či změny v právních aktech, které strana, nemohla 
předvídat, ani jim zabránit, trvá déle než 2 měsíce a mezi smluvními stranami nedojde 
k dohodě o odpovídajících změnách smlouvy.

ní této smlouvy (tedy 
neopravitelné vady), pak

imí prodávajícímu, které 
k poskytnutí přiměřené 

snížení hodnoty zboží.

právních předpisů, je také 
v prodlení s dodáním 

oatnácti dnů od doručení 
/ případě neodstranitelné

Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodu 
druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy nabývá účinní 
smluvní straně. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna 
ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku

odstoupení a doručeno 
dšti dnem doručení druhé 
práva a povinnosti stran 

náhradu škody vznikléna

Stránka 6 z 9



9.4

9.5

9.6

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty 
a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 
i po ukončení smlouvy. Byla-li prodávajícímu před odstoupením od smlouvy 
poskytnuta záloha, příp. celá kupní cena, je povinen ji vrátit kupujícímu, a to do 10 dnů 
ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy.

Odstupující strana má nárok požadovat po druhé smluvní straně úhradu nákladů 
vzniklých v souvislosti s odstoupením, nejde-íi o odstoupení z důvodů trvání překážky 
vyšší moci. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy považují zejména:

a) přírodní katastrofy, požáry, zemětřesení, sesuvy půdy, povodně, vichřice nebo 
jiné atmosférické poruchy

b) války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje nebo stávky
c) rozhodnu :í nebo normativní akty orgánů veřejné moci, regulace, omezení, 

zákazy nebo jiné zásahy státu, orgánů státní správy nebo samosprávy
d) výbuchy pebo jiné poškození výrobního nebo distribučního zařízení 

Okamžikem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva 
a povinnosti smluvních stran ze smlouvy . Odstoupení od smlouvy se však: nedotýká 
nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními 
stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
Kupující je oprávněn snížit část ceny za dodané zboží o částku odpovídající výši škody, 
která kupujícímu vznikla v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodů na straně 
prodávajícího.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřej 
věznění pozdějš 
kontroly provádě 
z veřejné finančn:

re správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ch předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
té v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo 
podpory.

íc

archivaci (zákon 
č. 235/2004 Sb., c
Práva vzniklá z

z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, 
platnosti, eventuálně následky její neplatnosti, se řídí zák. č. 89/2012 
oník, ve znění pozdějších předpisů.

této smlouvy tvoří Příloha č. 1 (Podrobná specifikace předmětu

Vztahy vznikají 
včetně otázek její 
Sb., občanský zák
Nedílnou součást 
koupě).

Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

í. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

éto smlouvy nesmí být prodávajícím postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní 
strany uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailovýeh, či jiných elektronických zpráv mezi prodávajícím a kupujícím.

Stránka 7 z 9



10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

10.16

10.17

Pro případ postoupení této smlouvy si strany ujednaly, že postoupená strana nemůže 
odmítnout osvobození postupitele za žádných okolností.
Práva vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se pr 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

umlčují ve lhůtě 15 let

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a kter 
pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při je 
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

smlouvy byla jakákoliv 
zavedené mezi stranami 
se předmětu plnění této 
Vedle shora uvedeného 
mezi nimi zavedených

Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím 
smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak, 
si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud 
obchodních zvyklostí či praxe.
Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 
této smlouvy. Kromě ujištění, které si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít 
žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jal 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana infci 
smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu 
ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy.

a všech náležitostech, 
z považují za důležité 
dnání o této smlouvě ani 
v rozporu s výslovnými 

stran.ze

Pro vyloučení pochybností prodávající výslovně potvrzuje, že 
tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tu 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku

je podnikatelem, uzavírá 
.idíž neuplatní ustanovení

Odlišně od zákona si smluvní strany ujednávají, že plnění p 
odepřeno, ani když budou splněny podmínky § 1912 odst. 1 o

rodávajícího nemůže být 
DČanského zákoníku.

Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní bi|u 
především vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu b 
rozhodovat místně příslušný český soud podle sídla kupujícího

dou smluvní strany řešit 
jde podle českého práva

Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní 
jejích adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedenýcl 
a změnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky. V případě 
odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou.
Obchodní korespondence, dokumentace, manuály k dodá' 
kvality, protokol o předání a převzetí týkající se předmětu 
jazyce.
V pochybnostech s doručením se má za to, že písemno; 
pracovního dne po prokazatelném odeslání doporučeného dop 
v záhlaví smlouvy, a to i v případě, že adresát na této adb 
skutečnost neoznámil písemně druhé smluvní straně, m 
doručení.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným' 
vzestupnou číselnou řadou odsouhlasenými oběma smluvil 
listině.

kýmikoliv skutečnostmi, 
rmace při jednání o této

straně jakékoliv změny 
v záhlaví této smlouvy 

porušení této povinnosti

/anému zboží, doklady 
koupě, budou v českém

st byla doručena třetího 
'isu na adresu uvedenou 
ese již nesídlí, ale tuto 

ebo pokud jinak zmařil

ii dodatky číslovanými 
dmi stranami na stejné

Stránka 8 z 9



10.18 V případě, že by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo v budoucnu jako 
neplatné, nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Místo 
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné 
míře zachovává smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé smlouvy.

10.19 Prodávající je srozuměn s tím, že kupující je povinen uveřejnit smlouvu dle § 219 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) na svém Profilu zadavatele, tuto smlouvu včetně všech 
jejích změn a dodatků.

10.20 Dále je prodávající srozuměn s tím, že dle § 219 odst. 3 ZZVZ je kupující povinen 
uveřejnit na Profilu zadavatele výši skutečné uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

10.21 Prodávající tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů 
a informací uvedených v tomto článku a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá 
pro kupujícího povinnost dle právních předpisů.

10.22 Prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz 
smlouvy a jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv.

10.23 Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupující.
10.24 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

10.25 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato smlouvaje výrazem jejich 
pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva zároveň ruší všechna 
předchozí písemná i ústní ujednání v této věci.

V Kladrubech nad Labem 
dne 15. 3.2017

...........................................................................
..............................................

.................................................... .. 
. . . . ......................... . . . . ................

Ve Zlíně
dne 2 0 -03- 2017

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
............... ................................ 

. ....... . .................. ......... ...................... ... 
................ . . ..... ....... ........ ....... ....... ......

Za Národní hřebčín Kladruby nad Labem, 
státní příspěvková organizace 

Ing. Jiří Machek, ředitel
Za Kupujícího

. ............ . . . ..

Za T RIO D O N, spol. s r. o. 
Zdeněk Odehnal a Radomír Doležal, 

jednatelé společnosti
Za Prodávajícího

P ř ílo h a  č. 1 - Podrobná specifikace předmětu koupě

Stránka 9 z 9



Příloha i \  i rámcové kupní smlouvy - Podrobná specifikace předmětu koupě

Podrobná specifikace předmětu koupě
veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem : 

„Pracovní oblečení a ochranné pomůcky na rok 2017“

Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo Kategorie Název položky Specifikace položky 

zadavatelem
Výrobce, obchodní 

označení
Bližší specifikace 

položky dodavatelem
Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena bez 
DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena - DPH

Celková nabídková 
cena vč. DPH

1 Ochrana
hlavy Lesnická přilba

přilba s ochranou sluchu, 
seřízení v různých směrech, 
ochranná síťka s volným 
výhledem

lesnická sada 3M 
PeltOT PEL-LES

přilba+drát.šít+sluch 
átka útlum 28 dB, 
plachetka

5 líni 425,00 Kč 2 125,00 Kč 446,25 Kč 2 571,25 Kč

lehká ochranná přilba, 
skořepina zavěšená ve

přilba polyethylen, 
zavěšená na 4

2 Přilba
páscích, prodloužený zátylek, 
nastavitelná velikost, norma 
EN 397, barva modrá

.LOkj-K. Weiičl —
S14

bodecima 
textil.páscích pro 
prácí do -30° C, 
životnost 4 roky

10 uni 126,00 Kč 1 260,00 Kč 264,60 Kč 1 524,60 Kč

3
Ochrana 
zraku a 
obličeje

Ochranné brýle
čirý polykarbanátový zomik, 
panoramatický tvar, možnost 
nasazení na diopíncké brýle

ASL-06

ochranné
návštěv,brýle, čirý 
zorník, vhodné pres 
dioptr brýle, EN 1óó 
1F, UV filtr

34 uni 16,50 Kč 561,00 Kč 117,81 Kč 678,81 Kč

4 Svářečská kukla

samostmívací, regulovatelná 
tmavost a citlivost 
automatického optického 
filtru

ČERVA ASK 300

samozatmivací s
nastavitelnou
tmavostí
automat, optického 
filtru od 9 do 13, 
dle normy EN166, 
EN175, EN379

6 uni 1 145,00 Kč 6 870,00 Kč 1 442,70 Kč 8 312,70 Kč

5 Štít ochranný celooblíčejový s 
náhlavním držákem

nastavení náhlavního držáku, 
krytí i části hlavy, tloušťka 
min. 3 mm, norma EN 166

Delta Balbi 
2+VISOR TORIC

držák štítu BALBI 2 
+ čirý štít Visor 
Toric, nejvyšši 
mech. odolnost 1AT

7 uni 460,00 Kč 3 220,00 Kč 676,20 Kč 3 896,20 Kč

6 Ochrana
sluchu Mušlový chránič sluchu

odolný, snadno nastavitelný a 
stabilní teleskopický hlavový 
oblouk, měkký' a široký 
hlavový polštářek, pěnové 
těsnící polštářky, nízký profil 
mušlí, min. 30 dB

3M Optime II - 
H520-407-GQ

útlum 31 dB, s 
hlavovým obloukem 
a kapalinou a pěnou 
plněnými polštářky

32 uni 379,00 Kč 12 128,00 Kč 2 546,88 Kč 14 674,88 Kč

7 Mušlové chrániče sluchu se 
štítem

měkký a široký hlavový 
polštářek, pěnové těsnící 
polštářky, nízký profil mušlí,
min 1,0 rlll
obličejový štít z nerezové 
oceli, norma EN 352-3.
EN 1731

icd d ,
V M I - J J U ď l U l K U lU

měkký hlavový 
polštářek a těsnící 
polštářky'. Sluchátka
41«----- ---T7XI 1 C-1uic iiuiiiiy Lšiy jjjz. -
útlum 30 dB, 
drátěný štít dle 
normyEN1731

OO—o UTli 470,00 Kč 13 160,00 Kč 2 763,60 Kč 15 923,60 Kč

8 Ušní zátky
měkká pěnová hmota, 
tvarová paměť, bez šňůrky, 
norma EN 352-2

3M EAR soft

jednorázové 2átky 
do uší z  PU pěny s 
oblým zakončením, 
útlum 36 dB

116 uni 2,00 Kč 232,00 Kč 48,72 Kč 280,72 Kč

Stránka 1 z 7



Požadavky zadavatele na pracovní oblečeni a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky
Specifikace položky 

zadavatelem
Výrobce, obchodní 

označení
Bližší specifikace 

položky dodavatelem
Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena bez 
DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena - DPH

Celková nabídková 
cena vč. DPH

9
Ochrana

dechu
Respirátor PÍ

Respirátor s výdechovým 
ventilkem P 1

Refil 511 FFP1

skládací respirátor s 
výdechovým 
ventilkem do 4x 
NPK proti pevným 
částicím a kapalným 
aerosolům

54 uni 13,50 Kč 729,00 Kč 153,09 Kč 882,09 Kč

10 Respirátor P2

Respirátor s výdechovým 
ventilkem, proti pevným 
částicím a vodním aerosolům, 
vhodný pro nástřik oleje, při 
kontaktu s plísněmi,

Spirotek SH3200V 
FFP2

skládací respirátor s 
výdechovým 
ventilkem do 12x 
NPK proti pevným 
částicím a kapalným

54 uni 15,00 Kč 810,00 Kč 170,10 Kč 980,10 Kč

bakteriemi, norma EN 149 aerosolům

11 Rukavice Antivibrační rukavice

dlaň ze syntetické kůže, 
pro tiskluzový úchop na dlani, 
výplně z gelu pohlcujícího 
nárazy a s antivibračními 
účinky na dlani

Portwest A790
vel. M-XL, dle 
normy EN 420, 
EN388, Enl0819

31 L - XXL 295,00 Kč 9 145,00 Kč 1 920,45 Kč 11 065,45 Kč

12
Jednorázové polyethylenové 
rukavice

jednorázové rukavice z 
polyetylénové fólie, 
blokované (100 ks v balení)

PD-PE-H , PE 
rukavice odtrhávací 
s lištou

vel. UNI 34 M -L 9,90 Kč 336,60 Kč 70,69 Kč 407,29 Kč

13 Jednorázové rukavice
potravinářské nitrilové 
rukavice, nepudrované 
(200 ks v balení)

PD-NT2PWF

vel. S-XL nitrilové 
modré
jednoráz. vyšetřovací 
rukavice nepudr., 

nesterilní

32 M -L 160,00 Kč 5 120,00 Kč 1 075,20 Kč 6 195,20 Kč

14 Kombinované rukavice
dlaň z  hovězí štípenky, hřbet 
a manžeta z pruhované 
tkaniny, podšívka ve dlani

Červa -TERN vel. 9 , 1 0 , 11 486 8 -  11 26,50 Kč 12 879,00 Kč 2 704,59 Kč 15 583,59 Kč

15
Kombinované rukavice - 
zateplené

dlaň ze žluté hovězí štípenky, 
hřbet a manžeta z pruhované 
tkaniny, podšívka ve dlani

Canis ZORO winter vel. 9, 11 332 8 - 11 36,30 Kč 12 051,60 Kč 2 530,84 Kč 14 582,44 Kč

16 Olejivzdomé rukavice
nylonový úplet, dlaň a prsty 
povrstvené nitrilem, oleji 
odpuzující úprava

Červa - Babbler

vel. 6-11 
nylonové 
plet. rukavice s 
vrstvou
mikrop.nitrilu v 
dlani a koncích prstů

20 8-11 15,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč

17 Svářečské rukavice

celokožené rukavice z hovězí 
štípenky. délka min. 35 cm, 
kryté švy, bavlněná podšívka, 
certifikát pro svářečské práce 
typ A

Fortunata B34/T 0 vel.l I, červené 10 9-11 53,00 Kě 530,00 Kč 111,30 Kč 641,30 Kč

Stránka 2 z  7



Požadavky zadavatele na pracovní' oblečeni a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky 
zadavatelem

Výrobce, obchodní 
označeni

1 Bližší specifikace 
položky dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena bez 
DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena - DPH

Celková nabídková 
cena vč. DPH

18 Úklidové rukavice latexové

s vnitřní protiskluzovou 
strukturou, tloušťka 0,40 
mm. délka rukavice cca 30 
cm, dezén v prstové a 
dlaňové části, vhodné pro 
úklid, práci s hnojivý, v 
průmyslových provozech 
apod.

PD-HL

vel. S-XL žluté 
úklidové rukavice 
latexové s vnitřním 
semošovánim, délka 
30cm, tloušťka 
0,25mm

92 S -L 8,00 Kč 736,00 Kč 154,56 Kč 890,56 Kč

- 19 Bundy a
min. 90 % bavlna, min. 
250 g/m2, v pase do gumy.

bunda montérková, 
100% bavlna, 
250g/m2. zapínání

vesty celokovové zipy a druky, 
reflexní prvky

na kv.zip+léga s 
druky, 3 výškové 
skupiny

46^66 3S8 }̂e~K£'' zlřfřžftjJCTKc 81299,211 Kč 4 /$19,20 Kč

20 Montérkový plášť

min. 90 % bavlna, min. 250 
g/m2, pánský s dlouhým 
rukávem, vzadu volný pásek 
s knoflíkem na stáhnutí, 
barva královská modrá

Triodon PPD- F19

100% bavlna, 250 
g/m2, s páskem, 3 
výšk.skupiny vel, 
46-66

4 46 - 66 253,00 Kč 1 012,00 Kč 212,52 Kč 1 224,52 Kč

21 Montérková vesta min. 60 % polyesteru a min. 
30 % bavlny, mm. 260 g/m2

Canis Orion Marek 
šedo-černá

60%bavlna, 40% 
polyester, 280g/m2 50 4 6 - 6 6 265,00 Kč 13 250,00 Kč 2 782,50 Kč 16 032,50 Kč

22 Pracovní vesta

min. 60 % polyester, min.
30 %  bavlna, min. 130g/m2, 
podšivka: 100% polyester, 
zateplená s kapsami a 
manšestrovými nárameniky, 
manSestrový límec, zapínaní 
na zip

Červa DAVIDA

vel.M-4XL, 
vrch.materiál 100% 
polyester, 135g/m2, 
podšívka 100% 
polyester, černá, 
modrá, zelená

50 M- XXXL 305,00 Kč 15 250,00 Kč 3 202,50 Kč 18 452,50 Kč

23 Protipořezová bunda

ochrana před pořezáním 
motorovou pilou, prodyšná, 
odolná vůči vlhkosti a větru, 
prodloužený zadni díl, 
elastický pas, rukávy se 
zapínáním na druky, norma 
EN 381. reflexní prvky

Profesionál Plzeň

vel. 46-68, dle 
normy En 340, EN 
381-5, ochr.plocha 
A - třída odolnosti 1

9 M - XXXL 710,00 Kč 6 390,00 Kč 1 341,90 Kč 7 731,90 Kč

24 Kalhoty Montérkové kalhoty

min. 60 % polyesteru a min. 
30 % bavlny, min. 250 g/m2, 
zesílená zdvojená kolena pro 
vloženi nákoleníků, 
celokovové zipy a druky, 
multifunkční kapsy, reflexní 
prvky

fioM PROFÍ-LUX 
do pasu

V C l .  1 D " U U ,  J

výšLskupiny, 65% 
polyester, 35% 
bavlna, 250 g/m2, 
pevný pas 
spo uíkynao pasek, 
zes klena s 
možnosti vloženi 
koiennich výztuh, 
multifunkční kapsy, 
boční kapsy,

— . .  n ........■ .. — i  -_____1

54 4 6 - 6 6 345,00 Kč 18 630,00 Kč 3 912,30 Kč 22 542,30 Kč

Stránka 3 z 7



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky Specifikace položky 
zadavatelem

Výrobce, obchodní 
označení

Bližší specifikace 
položky' dodavatelem

Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabidková cena bez 
DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena - DPH

Celková nabidková 
cena vč. DPH

25 Montérková laclové kalhoty

min. 60 % polyesteru a min. 
30 % bavlny, min. 280 g/m2? 
zesílená zdvojená kolena pro 
vložení nákoleníků, 
celokovové zipy a druky. 
široké elastické kšandy, 
multifunkční kapsy, reflexní 
prvky

vcx. w-uu, -J
výšk.skupiny, 65% 
polyester, 35% 
bavlna, 250 g/m2, 
pevný pas 
spoutkynaopasek, 
zes klena s 
možnosti vloženi 
kolenních výztuh, 
multifunkčni kapsy, 
boční kapsy.

72 46 - 66 385,00 Kč 27 720,00 Kč 5 821,20 Kč 33 541,20 Kč

26 Protipořezové kalhoty s ladem

ochrana před pořezáním 
motorovou pilou, zvýšený 
zadní pas s všitou gumou, 
postranní rozparek se 
zapínáním, pružné široké šle, 
norma EN 381, reflexní prvky

Profesionál Plzeň

vel. 46-68, dle 
normy En 340, EN 
381-5, ochr.plocha 
A - třída odolností 1

24 4 8 - 6 4 1 024,00 Kč 24 576,00 Kč 5 160,96 Kč 29 736,96 Kč

27
Výstražné

oděvy Věste
dva reflexní pruhy - šířka 
min. 5 cm, zapínání na suchý 
zip, norma EN ISO 20471

Červa LYNX

vel. UNI, oranžová, 
žlutá, 100% 
polyester, 2 
ref.pruhy šíře 5cm 
dle EN ISO 20471

29 uni 38,00 Kč 1 102,00 Kč 231,42 Kč i 333,42 Kč

28
Oděvy do 

deště Gumový pracovní oblek

nepromokavé kalhoty' s 
gumou do pasu, bunda 
s kapucí, délka nad kolena, 
zapínáni na zip, materiál PVC

Červa CARINA
vel. M-3XL, 100% 
polyester/PVC, 
kapuce v límci

21 M- XX X L 144,00 Kč 3 024,00 Kč 635,04 Kč 3 659,04 Kč

29 Pláštěnka
nepromokavý plášť, materiál 
PVC, délka pod kolena, 
zapínaní na zip, kapuce

Červa IRWELL
vel. M-3XL, 100% 
PVC s kapuci, délka 
pod kolena

84 uni 53,00 Kč 4 452,00 Kč 934,92 Kč 5 386,92 Kč

30 Obuv Bezpečnostní polobotky'

svršek hovězinová useň, 
podšívka oděruvzdomá 
tkanina s nasákavostí a 
rychiým vysycháním, ocelová 
bezpečnostní špička, 
odolnost proti nárazu min. 
200 J, anatomicky' tvarovaná 
stélka kombinovaná s 
měkčenou vrstvou, v patní 
části měkčená podpatěnka, 
měkčený mezipodešev, 
protiskluzový a oděruvzdoraý 
podešev, norma EN ISO 
20345 St, barva černá

Červa SC-02-001 
Low S 1 SRC

bezpečnostní 
polobotka s 
ocelovou tažinkou, 
podešev PU/PU, 
vel. 36-47, dle 
normy 20345:2011 - 
SI ’

69 3 5 - 4 7 260,00 KČ 17 940,00 Kč 3 767,40 Kč 21 707,40 Kč

Stránka 4 z



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
čislo Kategorie Název položky Specifikace položky 

zadavatelem
Výrobce, obchodní 

označení
Bližší specifikace 

položky dodavatelem
Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabidková cena bez 
DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena - DPH

Celková nabídková 
cena vč. DPH

31 Bezpečností obuv kotníková

svršek hovězinová useň, 
podšívka oděruvzdorná 
tkanina s nasákavosti a 
rychlým vysycháním, 
bezpečnostní ocelová špička, 
odolnost proti nárazu min. 
200 J, ocelová planžeta proti 
propíchnutí, anatomicky 
tvarovaná stélka 
kombinovaná s měkčenou 
vrstvou, v patní části

Červa SC-03-003 
Ankle S3 SRC

bezpečnostní 
kotník.obuv s 
ocelovou tužinkou a 
antiperforační 
stélkou,
refl .dopňkypodešev 
PU/PU. vel. 36-47.

154 3 5 - 47 297,00 Kč 45 738,00 Kč 9 604,98 Kč 55 342,98 Kč

měkčená podpatěrrka, 
měkčený mezipodešev, 
termoplastický odčruvzdomý 
podešev s protiskluzem, 
norma EN ISO 20345 S3, 
barva černá

dle normy 
20345:2011 -S3

32 Bezpečností obuv kotníková - 
zimní

ocelová špička a stélkou proti 
propíchnutí, svršek 
hovězinová useň, podšívka 
zimní (plyš), anatomicky 
tvarovaná stélka, v patní části 
měkčená podpatěnka, 
protiskluzová, odolnost proti 
palivovým olejům, odolnost 
proti chladu, norma EN ISO 
20345 S3, barva čemá

Adamant ADM 
C33220

bezpečnostní 
kotník.obuv s 
ocelovou tužinkou a 
antiperforační 
stélkou, podešev 
PU/PU, vel. 36-48, 
dle normy 
20345:2011 - S3

104 3 5 - 4 7 350,00 Kč 36 400,00 Kč 7 644,00 Kč 44 044,00 Kč

33 Holínky - PVC

obuv určená pro ochranu před 
vodou, nečistotou, 
uklouznutím a minimálními 
mechanickými riziky, svršek 
odolný vodě, protiskluzová 
podešev, výška min. 35 cm 
barva čemá

Červa Gínocchio 
OBSRA

PVC
holinky,vysoké, 
černé, vei. 37 - 48

72 3 5 - 4 7 106,00 Kč 7 632,00 Kč 1 602,72 Kč 9 234,72 Kč

34 Holinky - gumofíicové
pryžové holínky zateplené 
plstí, válené, výška min. 35 
cm, barva čemá

ŠPORT zavalované 
gumof. holínky vel. 39-48 62 3 5 - 47 414,00 Kč 25 668,00 Kč 5 390,28 Kč 31 058,28 Kč

35 Holínky - koženofíícová

zateplené polyesterovým 
fílcem, svršek z přírodní kůže 
a syntetického materiálu, 
protiskluzová gum ová 
podešev, výška min. 35 cm, 
barva čemá

tw.,j monn r\o1UAJ J i JUU \J U vel. 5-14, s 
pryžovou podešvi 36 414,00 Kč 14 904,00 Kč 3 129,84 Kč 18 033,84 Kč

Stránka 5 z  7



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo

Kategorie Název položky
Specifikace položky 

zadavatelem
Výrobce, obchodní 

označení
Bližší specifikace 

položky dodavatelem
Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabídková cena bez 
DPH za kus

Celková nabídková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena - DPH

Celková nabidková 
cena vč. DPH

36 Kotníková obuv

svršek hovězinová useň, 
podšívka oděruvzdomá 
tkanina s nasákavostí a 
rychlým vysycháním, 
anatomicky tvarovaná stélka 
kombinovaná s měkčenou 
vrstvou, v patní části 
měkčená podpatěnka, 
měkčený mezipodešev, 
termoplastický oděruvzdomý 
podešev s protiskluzem.

Červa SC-03-007 
Ankle Ol SRC

vel. 36^ 7  
kotníková pracovní 
obuv s podešví 
PU/PU

55 3 5 - 4 7 250,00 Kč 13 750,00 Kč 2 887,50 Kč 16 637,50 Kč

norma EN ISO 20347 O l, 
barva černá

37 Kotníková obuv - zimní

svršek hovězinová useň, 
podšívka oděruvzdomá 
tkanina s nasákavostí a 
rychlým vysycháním, 
podšívka zimní (plyš), 
anatomicky tvarovaná stélka 
kombinovaná s měkčenou 
vrstvou, v patní části 
měkčená podpatěnka, 
měkčený mezipodešev, 
termoplastický oděruvzdomý 
podešev s protiskluzem, 
norma EN ISO 20347 01, 
banřa černá

Adamant ADM 
C30219O2

kotníková pracovní 
obuv, podšívka 
plyš, podešev 
PU/PU, vel. 36-48

54 3 5 - 4 7 314,00 Kč 16 956,00 Kč 3 560,76 Kč 20 516,76 Kč

38 Polobotky

svršek hovězinová useň. 
podšívka oděruvzdomá 
tkanina s nasákavostí a 
rychlým vysycháním, 
anatomicky tvarovaná stélka, 
v patní části měkčená 
podpatěnka, mezipodešev - 
měkčený, protiskluzový a 
oděruvzdomý podešev, 
norma EN ISO 20347 01 , 
barva čemá

Červa SC-02-006 
LOWOl SRC

pracovní polobotka 
s podešvi PU/PU, 
vel. 36-47

50 3 5 - 4 7 248,00 Kč 12 400,00 Kč 2 604,00 Kč 15 004,00 Kč

39 Protiporezová lesnická obuv

hydrofobní useň, dezén do 
středně těžkého terénu, 
zavazování s využitím větších 
oček a háčků, kompozitová 
špička, podešev odolná 
olejům, proti propíchnutí a 
protiskluzová ochrana před 
pořezáním motorovou pilou, 
norma EN ISO 17249, barva 
čemá

VM Import Belfast 
2350

PROTIPOŘEZO V Á 
poloholeňová 

bezpečnostní obuv s 
ocelovou tužinkou a 
pí anžetou-PU/pryž- 
čem á, vel. 39-47

23 4 0 - 4 7 1 995,00 Kč 45 885,00 Kč 9 635,85 Kč 55 520,85 Kč

Stránka 6 z 7



Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Položka
číslo Kategorie Název položky Specifikace položky 

zadavatelem
Výrobce, obchodní 

označení
Bližši specifikace 

položky dodavatelem
Počet ks 
celkem

Dostupné
velikosti

Nabidková cena bez 
DPH za kus

Celková nabidková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena - DPH

Celková nabídková 
cena vč. DPH

40 Sandály

bezpečnostní sandál 
vybavený lehkou 
kompozitovou špičkou, 
uzavírací pásek na suchý zip, 
podešev odolná olejům a 
protiskluzová, povrchový 
materiál hovězinová useň, 
podšívka textilní, stélka 
anatomicky tvarovaná, barva 
černá

Červa AUGE sandal 
SI SRC,metalfree

bezp.sandál s 
kompozit.tužinkou, 
podešev PU/PU, 
svršek broušená 
useň, vel. 38-48

7 3 8 -4 2 495,00 Kč 3 465,00 Kč 727,65 Kč 4 192,65 Kč

41 Doplňky - 
ostatní Gumová zástěra

nepromokavá, z 
pogumovaného textilu, bez 
kapes, s uvazováním 
tkalounem, barva černá

Canis GUSTAV vel. Uni 2 uni 40,00 Kč 80,00 Kč 16,80 Kč 96,80 Kč

42 Opasek
vyrobeno ze silné kůže, 
kovová spona se dvěma 
jazýčky

Triodon OK šíře 
5Qmm délky 110-150 2 délka 120 - 

140 cm 95,00 Kč 190,00 Kč 39,90 Kč 229,90 Kč

43 Svářečská deka nehořlavá krycí látka Vochoc 640/100C, 
2x2 metry, do 600°C 4 2 000 x 

2 000 mm 2 650,00 Kč 10 600,00 Kč 2 226,00 Kč 12 826,00 Kč

44 Zástěra s ladem

ochranná tísňová dlouhá 
zástěra pro svářeče, řemínek 
v pase a kolem krku, norma 
ČSN EN 340 a ČSN EN 470, 
materiál je  hovězinová useň.

Triodon kož. 
Zástěra svářečská s 
nárameníky, délka 
125em

4 uni 230,00 Kč 920,00 Kč 193,20 Kč 1 113,20 Kč

C elk em 489  6 4 7 ,2 0  Kč 102 825 ,91  K č 592  473 ,11  K č

Stránka 7 z 7



t


